

Lørdag den 15. februar 2025 kl. 10, afholdte Marineforeningen for Esbjerg og Omegn ordinær generalforsamling i foreningens lokaler.

Formanden John Koudal bød velkommen, og efter flaghejsning blev Henning B. Svinth valgt som dirigent.

Dirigenten konstaterede at generalforsamlingen var lovlig og beslutningsdygtig, samt at der var mødt 79 medlemmer til generalforsamlingen. Dirigenten oplyste at bestyrelsen havde trukket deres fremsatte forslag tilbage og bad forsamlingen tilkendegive om man var enig i at punktet ville blive taget af dagsordenen. Vedtaget.

Efter valg af stemmetællere – Preben Madsen og Leif Jensen - fik formanden ordet.

Inden formanden aflagde sin beretning bad han forsamlingen rejse sig og med et minuts stilhed mindes de 7 medlemmer der var gået fra borde siden sidste generalforsamling.

Derefter blev der uddelt 25 års tegn til 4 medlemmer.

Udover 25 års tegnene blev den afgående kasserer Knud Erik Skytte tildelt hæderstegnet for hans meget store indsats i foreningen.

Formanden aflagde følgende beretning.

(vedlæg)

Efter beretningen bad dirigenten forsamlingen om kommentarer.

Et medlem foreslog at man ændrede praksis for distribution af medlemsbladet for derved at spare på omkostningerne. Han mente at langt hovedparten af medlemmerne ville være tilfredse med at læse bladet online og derved spare portoen på 27 dkk pr blad pr medlem pr nummer.

Formanden oplyste at netop dette emne var til behandling i hovedforeningen, men at der ikke var truffet en afgørelse endnu.

Da der ikke var flere bemærkningen erklærede dirigenten formandens beretning for godkendt.

Herefter fremlagde kasserer Knud Erik Skytte det revideres årsregnskab til godkendelse, han fremhævede følgende

(vedlæg)

Efter aflæggelsen af regnskabet efterlyste dirigenten spørgsmål eller kommentarer.

Selv ønskede dirigenten oplyst om kassererens bemærkning om kontingentnedsættelse ved en eventuel udmeldelse af landsforeningen var et forslag til forsamlingen.

Kassereren oplyste at det var en information til eftertanke og ikke et forslag.

Da der ikke var yderligere spørgsmål erklærede dirigenten årsregnskabet for godkendt.

Der var ingen indkomne forslag og indskud og kontingent forblev uændret.

Efter 15 minutters pause blev generalforsamlingen genoptaget klokken 11:00

Skyttelagets formand holdt en orienterende beretning. Den endelige beretning aflægges ved skyttelagets ordinære generalforsamling .

(Beretning vedlagt)

Valg til bestyrelsen:

John Koudal blev genvalgt som formand for 2 år, medens Erik Ertmann blev nyvalgt som kasserer for 1 år. Nils Brandt blev genvalgt for 2 år, Preben Helsinghoff og Peter Winther genvalgtes for 1 år og Preben Madsen nyvalgtes for 2 år. Knud Erik Skytte blev genvalgt for 2 år.

Leif Jensen og Søren Simonsen blev valgt som revisorer og Peter Kjempff blev valgt som revisor suppleant.

Eigil Jensen, Nils Petersen, Leif Kristensen og Arne Larsen blev valgt til fanebærer.

Foreningen sender Formanden samt 2 øvrige bestyrelsesmedlemmer til Sendemandsmødet. Foreningen dækker udgifterne til transport, fortæring og overnatning, men kun til selve sendemandsmødet.

Under eventuelt oplyste et medlem at det var muligt at bruge mobil pay ved køb af lotteri lodder men han henstillede at man på betalingen under bemærkningen skrev "lotteri lodder" – dette af hensyn til kassereren.

Dirigenten takkede til sidst forsamlingen for god ro og orden og gav ordet til formanden der rundene generalforsamlingen af ved at få flaget nedhalet.

Esbjerg den 22. februar 2025

Dirigent. Henning B. Svinth

Referent. Nils B. Petersen